Petrus de majolo notarius.

DOCUMENTO LXXV .
I Protettori ringraziano il dottore Batista Goano, ambasciatore della repubblica 

di Genova a Venezia, delle notizie sulle cose d’ Orientc loro comunicate.

1455 17 gennaio 

(Litter. off. s. Georg, ann. 1454-1457)
(fol. 65 v.)

Spedato et preclaro juris utriusque doctori. domino baptiste de goano. legato 
januensis reipublice apud venetias.

Gratissime nobis fuerunt, spedate et preclare juris utriusque doctor. ple- 
reque littore vestre nobis reddite, ex quibus facile deprehendi potest summa 
diligentia vestra in scribendo, quantamque libenter curam sumpseritis nobis 
significandi ea omnia que cognitione nostra digna videantur. Agimus itaque 
pro hac humanitate vestra in nos gratias ingentes, orantes diligentiam vestram 
ne sibi labor sit quemadmodum hactenus fecit, ita de cetero nos certiores 
omni tempore reddere omnium rerum quarum cognitionem utilem ac neces
sariam nobis esse prudentia vestra intelliget. (Qui entrano a parlare di Cor
sica sui conto del ribelle Raffaele da Lecca, sino al fine). Data die xvu ja
nuarij MCCCCLV.

Prolectorcs.
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DOCUMENTO LXXV I.

Maurizio Boccanegra eletto capitano degli orgusii in Caffa promette ecc. e
presta cauzione di 400 fiorini.

1455 18 gennaio 

(Filza di Gaffa, n. 18)
* MCCCCLV die XVIII januarij.

Mauritius buchanigra electus capitaneus orgusiorum caphe per magnificum 
officium sancti georgij constitutus elc. jurauit et promisit etc. bene et fideliter 
exercere dictum officium : parere mandatis prefati officij et sui consulis caphe: 
et fideliter et diligenter exercere dictum officium: et agere ea omnia que 
incumbunt sibi et facere debet quilibet fidelis officialis versus etc. : stare sin- 
dicameuto et soluere etc. sub pena florenorum quadringentorum.

Sub etc. Renuncians etc. Et pro eo etc.
Seguono i nomi di quattro securth: le duc prime di cento e le due ultime 

di cinquanta fio rin i ciascuna; ciò che fa solo 500 fiorini.

DOCUMENTO LXXV II.

Patente di castellano della torre di s. Costantino in Caffa data al nobile Ual- 
dassare De-Marini.

1455 21 gennaio 

(Diuers. neg. off. s. Georg, ann. 1453-1457)
(fol. 30)

Protectores etc. Spectabili, prestantibus. egregijs et prudentibus viris consuli 
massarijs et prouisoribus. antianis et officio monete ac castellano turris sancti 
conslantini caffè, carissimis nostris, salutem.

Cum elegerimus et constituerimus in castellanum et pro castellano illius 
turris virum nobilem dilectum nostrum badasarem de marinis cum stipendio 
et comitiua honoribus et obuentionibus debitis, non contraueniendo regulis 
caffè, pro anno uno et pluri et pauciori tempore ad nostrum beneplacitum 
et mandatum: Mandamus vobis quatenus statim visis presentibus eundem
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badasarem in castellanum dicte turris habeatis ct recipiatis benigne et huma
niter sicut decet, sibi statim visis presentibus resignari facientes dicte turris 
custodiam et possessionem cum omnibus armis et munitionibus suis per inuen- 
tarium registrandum in cartulario massarie. et congruis temporibus eidem 
badasari castellano de stipendio et obuentionibus debitis, non contraueniendo 
regulis predictis. respondeatis et responderi faciatis, ipsumque badasarem 
recte et rite exercentem officium suum benigne et humaniter tractetis et 
tractare debeatis. In quorum omnium testimonium has nostras patentes litteras 
fieri et registrari jussimus, nostrorumque magni et parui sigillorum impres
sione muniri. Data janue m cccclv  die x x i  januarij.